
1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Propinsi Djawa Tengah (Serita Negara 
Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lernbaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234); 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang 
Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 5494); 

a. bahwa dalam rangka menjabarkan Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 47 Tahun 2016 tentang 
Administrasi Pemerintahan Desa guna mewujudkan 
tertib administrasi dcsa yang mampu berfungsi 
sebagai sumber data dan informasi dalam 
penyelenggaraan pemerintahan desa, pelaksanaan 
pembangunan, pembinaan kemasyarakatan dan 
pemberdayaan masyarakat desa serta panduan bagi 
Pemerintah Desa dalam menjalankan tugas pokok dan 
fungsinya, perlu disusun Pedoman Administrasi 
Pemerintahan Desa; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Pedoman Administrasi Pemerintahan 
Desa; 

BUPATI TEMANGGUNG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 

NOMOR 18 TAHUN 2018 ·· 

TENTANG 
PEDOMAN ADMINISTRASI PEMERINTAHAN DESA 

PROVINS! JAWA TENGAH 

BUPATITEMANGGUNG 

Mengingat 

Menimbang 



4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5589); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah . diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua -Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 ten tang Pemerintahan Daerah (Lcmbaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 ten tang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 ten tang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 
Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5717); 

7. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang 
Petunjuk Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 
Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 199); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 13 
Tahun 2015 tentang Tata Cara Pengangkatan, 
Pelantikan, dan Pemberhentian Perangkat Desa 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 
2015 Nomor 13, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Nomor 56) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 15 Tahun 2017 ten tang 
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 13 Tahun 2015 tentang Tata Cara 
Pengangkatan, Pelantikan, dan Pembcrhentian 
Perangkat Desa (Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2017 Nomor 15, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 83); 



1. Daerah adalah Kabupaten Temanggung. 
2. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur 

penyelenggara Pemerintahan Daerah yang memimpm 
pelaksanaan urusan pemerintahan yang menjadi 

kewenangan daerah otonom. 
3. Bupati adalah Bupati Temanggung. 
4. Camat adalah Camat di Kabupaten Temanggung. 
5. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki 

batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan 
mengurus urusan pemerintahan, kepentingan masyarakat 
setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal 

usul, dan/ atau hak tradisional yang diakui dan dihormati 
dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik 

Indonesia. 
6. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan 

pemerintahan dan kepentingan masyarakat setempat 
dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik 

Indonesia. 

Pasal 1 

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN ADMINISTRASI 

PEMERINTAHAN DESA 

MEMUTUSKAN: 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 14 
Tahun 2015 tentang Penyelenggaraan Pemerintahan 
Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung 
Tahun 2015 Nomor 14, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Nomor 57) 

10.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 47 Tahun 
2016 tentang Administrasi Pemerintahan Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1100); 

11. Peraturan Menteri: Dalam "Negeri Nornor 84 Tahun 
2015 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja 
Pemerintah Desa (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 6); 

Menetapkan 
\ 
'-- 



Pasal 2 

(1) Ruang Lingkup Administrasi Pemerintahan Desa meliputi: 

a. Administrasi Umum; 
b. Administrasi Penduduk; 
c. Administrasi Keuangan; 
d. Administrasi Pembangunan; dan 
e. Administrasi Lainnya. 

BAB II 
RUANO LINGKUP 

melaksanakan tugas dari Pemerin tah dan Pemerin tah 

Daerah. 

9. Administrasi Pemerintahan Desa adalah keseluruhan 
proses kegiatan pencatatan data dan informasi mengenai 
Pemerintahan Desa pada Buku Register Desa. 

10. Administrasi Umum adalah pencatatan data dan informasi 
mengenai kegiatan pemerintahan Desa pada Buku 
Administrasi Umum. 

11. Administrasi Penduduk adalah kegiatan pencatatan data 
dan informasi mengenai kependudukan pada Buku 

Administrasi Penduduk. 
12. Administrasi Keuangan adalah kegiatan pencatatan data 

dan informasi mengenai pengelolaan keuangan Desa pada 
Buku Administrasi Keuangan. 

13. Administrasi Pembangunan adalah kegiatan pencatatan 
data dan informasi pelaksanaan pembangunan dan 
pemberdayaan masyarakat pada Buku Administrasi 
Pembangunan. 

untuk 

dan 

mempunyai wewenang, tugas dan kewajiban 

menyelenggarakan rumah tangga Desan ya 

7. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa atau yang disebut 

dengan nama lain dibantu perangkat Desa sebagai unsur 

penyelenggara Pemerin tahan Desa. 

8. Kepala Desa adalah pejabat Pemerintah Desa yang 



Bagian Kesatu 

Umum 
Pasal 4 

(1) Penyelenggaraan administrasi pemerintahan Desa sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 3 dilakukan melalui: 
a. tertib pencatatan data dan informasi dalam buku-buku register desa; 

dan 
b. pengembangan buku register desa yang diperlukan serta 

menyelenggarakan pelaporan sesuai ketentuan perundang-undangan. 

BAB IV 

PENYELENGGARAAN ADMINISTRASI PEMERINTAHAN DESA 

(1) Kepala Desa berwenang menyelenggarakan administrasi pemerintahan 
Desa. 

(2) Penyelenggaraan administrasi pemerintahan Desa sebagaimana dimaksud 
pada ayat ( 1), digunakan dalam rangka: 
a. penyelenggaraan pemerintahan desa 
b. pelaksanaan pembangunan desa; 
c. pembinaan kemasyarakatan desa; dan 
d. pemberdayaan masyarakat desa. 

(3) Dalam penyelenggaraan administrasi pemerintahan Desa sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1), Kepala Desa dibantu oleh Sekretaris Desa dan 
Perangkat Desa Lainnya. 

BAB III 

KEWENANGAN 
Pasal 3 

(2) Ruang Lingkup Administrasi Pemerintahan Desa sebagaimana dirnaksud 

pada ayat ( 1) menjadi bagian dari tugas pokok dan fungsi Perangkat Desa 

yang dituangkan dalam buku-buku sebagai berik.ut: 

a. Buku Administrasi Kaur Tata Usaha dan Umum; 

b. Buku Administrasi Kaur Keuangan; 

c. Buku Administrasi Kaur Perencanaan; 

d. Buku Administrasi Kasi Pemerintahan; 

e. Buku Administrasi Kasi Kesejahteraan; 

f. Buku Administrasi Kasi Pelayanan; dan 
g. Buku Administrasi Kepala Dusun. 



Pasal6 
(1) Kegiatan pencatatan data dan informasi mcngenai kependudukan di 

Desa baik mengenai penduduk sementara, penambahan dan 
pengurangan penduduk maupun perkembangan penduduk dimuat 

dalam administrasi penduduk. 
(2) Administrasi Penduduk sebagaimana dimaksud pada ayat (1) mcliputi: 

a. Buku Induk Penduduk; 
b. Buku Mutasi Penduduk Desa; 
c. Buku Rekapitulasi Jumlah Penduduk; 
d. Buku Penduduk Sementara; dan 
e. Buku Kartu Tanda Penduduk dan Buku Kartu Keluarga. 

Bagian Ketiga 
Administrasi Penduduk 

(1) Kegiatan pencatatan data dan informasi mengenai kegiatan-kegiatan 

Pemerintahan Desa dimuat dalam Administrasi Umum. 

(2) Administrasi Umum sebagaimana dimaksud pada ayat (1) meliputi: 

a. Buku Peraturan Di Desa; 

b. Buku Keputusan Kepala Desa; 

c. Buku Inventaris dan Kekayaan Desa; 

d. Buku Aparat Pemerintah Desa; 

e. Buku Tanah Kas Desa; 

f. Buku Tanah di Desa; 
g. Buku Agenda; 
h. Buku Ekspedisi; dan 
1. Buku Lembaran Desa dan Buku Berita Desa. 

Pasal 5 

Bagian Kedua . 

Administrasi Umum 

(2) Penyelenggaraan dan pengembangan Administrasi Pemerintahan Desa 

melalui tertib pencatatan data dan pengembangan buku register Desa 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) disesuaikan dengan kebutuhan, 

tingkat perkembangan pemerintahan Desa, dan kompleksitas 

permasalahan yang dihadapi didalam pencatatan data dan informasi 

berbagai kegiatan. 



( 1) Kegiatan pcncatatan data dan informasi mengenai penyelenggaraan 
Pemerintahan Desa, pelaksanaan pembangunan, pembinaan 
kemasyarakatan, dan pemberdayaan masyarakat selain sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 5, Pasal 6, Pasal 7 dan Pasal 8· dimuat dalam 
Buku Administrasi Lainnya sesuai dengan kebutuhan. 

Bagian Keenam 
Administrasi Lainnya 

Pasal9 

Administrasi Pembangunan. 
(2) Administrasi Pembangunan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

meliputi: 

a. Buku Rencana Kerja Pcmbangunan Desa; 
b. Buku Kegiatan Pembangunan; dan 
c. Buku Inventarisasi Hasil-hasil Pembangunan. 

data dan informasi mengenai pelaksanaan 
pemberdayaan masyarakat dimuat dalam 

Kegiatan pencatatan 
pem bangunan dan 

( 1) 

Bagian Kelima 
Administrasi Pembangunan 

Pasal 8 

.. 
(1) Kegiatan pencatatan data dan inforrnasi mengenai pengelolaan keuangan 

Desa dimuat dalam Administrasi Keuangan Desa. 
(2) Administrasi Keuangan Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

meliputi: 
a. Buku APB Desa; 
b. Buku Rencana Anggaran Biaya; 

c. Buku Kas Pembantu Kegiatan; 
d. Buku Kas Umum; 

e. Buku Kas Pembantu; dan 
f. Buku Bank Desa. 

Pasal 7 

Bagian Keempat 

Administrasi Keuangan Desa 

(3) Buku rekapitulasi jumlah penduduk sebagaimana dimaksud pada ayat 

(2) huruf c wajib dilaporkan oleh Kepala Desa kepada Bupati melalui 

camat setiap akhir bulan dalam bentuk formulir rekapitulasi jumlah 

penduduk. 



(1) Kegiatan pencatatan data dan informasi mengenai pelaksanaan urusan 
keuangan dimuat dalam Administrasi Kaur Keuangan. 

Bagian Kedua 
Buku Administrasi Kaur Keuangan 

Pasal 11 

(1) Kegiatan pencatatan data dan informasi mengenai pelaksanaan Urusan 
Kaur Tata Usaha dan Umum dimuat dalam buku-buku administrasi Kaur 

Tata Usaha dan Umum. 
(2) Administrasi Kaur Tata Usaha dan Umum sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) meliputi: 
a. Buku Administrasi Umum, yaitu: 

1. Buku Data Pemerintah Desa; 
2. Buku Agenda; 
3. Buku Kegiatan; 
4.·Buku Tamu; 
5. Buku Daftar Hadir; 
6. Buku Ekspedisi; dan 
7.Buku Notulen; 

b. Buku Administrasi Aset Desa, yaitu: 
- Buku Inventaris dan Kekayaan Desa 

(3) Bentuk dan tata cara pengisian Buku Administrasi Kaur Tata Usaha dan 
Umum sebagaimana dimaksud pada ayat (2) tercantum dalam Lampiran I 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal 10 

BABV 
BUKU ADMINISTRASI PEMERINTAHAN DESA 

Bagian Kesatu 
Buku Administrasi Kaur Tata Usaha dan Umum 

(2) Administrasi Lainnya sebagaimana dimaksud pada ayat (1) antara lain 

meliputi: 
a. kegiatan Badan Perrnusyawaratan Desa dalam buku administrasi 

Badan Permusyawaratan Desa; 
b. kegiatan musyawarah Desa dalam buku musyawarah Desa; dan 
c. kegiatan Lembaga Kemasyarakatan Desa/Lembaga Adat dalam 

buku Lembaga Kemasyarakatan-Desa/Lernbaga Adat. 



(1) Kegiatan pencatatan data dan informasi mengenai penyelenggaraan 

Pemerintahan dimuat dalam Administrasi Kasi Pemerintahan. 

Pasal 13 

Bagian Keempat 

Buku Administrasi Kasi Pemerintahan 

(1) Kegiatan pencatatan data dan informasi mengenai urusan perencanaan 

dimuat dalam Administrasi Kaur Perencanaan. 

(2) Administrasi Kaur Perencanaan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

meliputi: 

a. Buku APBDesa; 

b. Buku Kegiatan; 

c. Buku Rencana Kerja Pembangunan; 

d. Buku Kegiatan Pembangunan; dan 

e. Buku Inventaris Hasil-hasil Pembangunan. 

(3) Buku Administrasi Kaur Perencanaan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

dibuat berdasarkan laporan dari Kasi Kesejahteraan. 

(4) Bentuk dan tata cara pengisian Buku Administrasi Kaur Perencanaan 

sebagaimana dimaksud pada ayat (2) tercantum dalam Lampiran III yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pa.sal 12 

Buku Administrasi Kaur Perencanaan 

Bagian Ketiga 

(2) Administrasi Kaur Keuangan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

meliputi: 

a. Buku Kas Pembantu Kegiatan; 

b. Buku Kas Umum; 

c. Buku Kas Pembantu; dan 

d. Buku Bank Desa. 

(3) Bentuk dan tata cara pengisian Buku Administrasi Keuangan sebagaimana 

dimaksud pada ayat (2) tercantum dalam Lampiran II yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari· Peraturan Bupati ini. 



(1) Kegiatan pencatatan data dan informasi mengenai kegiatan fisik dan 

kelembagaan dimuat dalam buku administrasi Kasi Kesejahteraan. 

(2) Administrasi Kasi Kesejahteraan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

meliputi: 

a. Administrasi Umum: 

1. Buku Daftar Pengurus Kelembagaan; 
2. Buku Rencana Anggaran Biaya; 
3. Buku Kegiatan; dan 
4. Buku Kader Kelembagaan 

b. Administrasi Pembangunan: 
1. Laporan Rencana Kerja Pembangunan Desa; 

2. La po ran Kegiatan Pembangunan; dan 
3. Laporan Inventaris Hasil-Hasil Pembangunan. 

Pasal 14 

Bagian Kelima 

Buku Administrasi Kasi Kesejahteraan 

(2) Administrasi Kasi Pemerintahan sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1) 

meliputi: 

a. Administrasi Penduduk 

1. Buku Induk Penduduk; 

2. Buku Mutasi Penduduk Desa; 

3. Buku Rekapitulasi Jumlah Penduduk; dan 

4. Buku Penduduk Sementara; 

b. Administasi Umum 

1. Buku Peraturan di Desa; 

2. Buku Keputusan Kepala Desa; 

3. Buku Lembaran Desa dan Berita Desa; 

4. Buku Tanah Kas Desa; 

5. Buku Tanah di Desa; 

6. Buku Rencana Anggaran Biaya; dan 

7. Buku Kegiatan. 

(3) Bentuk dan tata cara pengisian Buku Administrasi Kasi Pemerintahan 

sebagaimana dimaksud pada ayat (2) tercantum dalam Lampiran IV yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 



( 1) Kegiatan pencatatan data dan informasi mengenai tugas Kepala Du sun 
dalam pelaksanaan tugas kewilayahan dimuat dalam Buku Administrasi 
Kepala Dusun. 

Pasal 16 

Bagian Ketujuh 

Buku Administrasi Kepala Dusun 

( 1) Kegiatan pencatatan data dan informasi mengenai kegiatan penyuluhan 
dan motivasi terhadap pelaksanaan hak dan kewajiban masyarakat, 
peningkatan partisipasi masyarakat dan pelestarian nilai sosial budaya 
masyarakat dimuat dalam buku administrasi Kasi Pelayanan. 

(2) Administrasi Kasi Pelayanan sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1) meliputi: 

a. Administrasi Umum: 
1. Buku Daftar Pengurus Non Kelembagaan; 
2. Buku Rencana Anggaran Biaya; 
3. Buku Kegiatan; dan 
4. Buku Kader Non Kelembagaan. 

b. Administrasi Pembangunan: 
- Buku Inventarisasi Swadaya Mumi Masyarakat 

(3) Bentuk dan tata cara pengisian Buku Administrasi Kasi Pelayanan 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) tercantum dalam Lampiran VI yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal 15 

Bagian Keenarn 
Buku Administrasi Kasi Pelayarran 

(3) Administrasi Pembangunan sebagaimana dimaksud pada huruf b 

dilaporkan kepada Kepala Desa. 

(4) Bentuk dan tata cara pengisian Buku Administrasi Kasi Kesejahteraan 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) tercantum dalam Lampiran V yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 



(1) Dalam melaksanakan tugas administ.rasi pemerintahan masing-masing 
Perangkat Desa harus melakukan koordinasi, sinkronisasi dan integrasi 
dalam pelaksanaan kegiatan yang berkaitan dengan tugas yang menjadi 

tanggung jawab masing-masing. 
(2) Dalam membuat buku administrasi kependudukan kasi pemerintahan 

memperoleh data kependudukan berdasarkan laporan dari Kepala 

Dusun. 

BAB VI 

KOORDINASI DALAM PELAKSANAAN TUGAS 

Pasal 17 

b. Administrasi Penduduk: 
1. Laporan Induk Penduduk; 
2. Laporan Mutasi Penduduk; 
3. Laporan Rekapitulasi Jumlah Penduduk; dan 
4. Laporan Penduduk Sementara. 

c. Administrasi Pembangunan: 

1. Laporan Rencana Kerja Pembangunan Desa; 

2. Laporan Kegiatan Pembangunan; 

3. Laporan lnventaris Hasil-hasil Pembangurian; dan 

4. Laporan Inventaris Swadaya Murni Masyarakat Desa. 

(3) Bentuk dan tata cara pengisian Buku Administrasi Kepala Dusun 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) tercantum dalam Lampiran VII yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

(2) Administrasi Kepala Dusun sebagaimana dimaksud pada ayat (1) meliputi: 

a. Administrasi Umum: 

1. Buku Register Penduduk; 

2. Buku Surat Keterangan dan Ijin; 

3. Buku Kegiatan; 
4. Buku Notulen Rapat; dan 

5. Buku Daftar Hadir 



(1) Pembinaan dan pengawasan administrasi pemerintahan Desa dilakukan 

oleh Bupati dan Camat. 

(2) Pembinaan dan Pengawasan oleh Bupati, meliputi: 

a. menetapkan pengaturan yang berkaitan dengan penyelenggaraan 

administrasi pemerintahan Desa; 

b. memberikan pedoman teknis penyelenggaraan administrasi 

pemerintahan Desa; 

c. melakukan evaluasi dan pengawasan penyelenggaraan administrasi 

pemerintahan Desa; dan 

d. memberikan bimbingan, supervisi dan konsultasi penyelenggaraan 

administrasi pemerintahan Desa. 

(3) Pembinaan dan Pengawasan oleh Camat, meliputi: 

a. memfasilitasi penyelenggaraan administrasi pemerintahan Desa; 

b. melakukan pengawasan penyelenggaraan administrasi 

pemerin tahan Desa; dan 

c. memberikan bimbingan, supervisi dan konsultasi penyelenggaraan 

administrasi pemerintahan Desa. 

Pasal 18 

BAB VII 

PEMBINAAN DAN PENGAWASAN 

(3) Dalam membuat buku Administrasi Pembangunan Kasi Kesejahteraan 

memperoleh data berdasarkan laporan dari Kepala Dusun dan 

selanjutnya setelah mendapat laporan dari Kepala Dusun, laporan 

tersebut diteruskan kepada Kaur Perencanaan untuk diusulkan dalam 

kegiatan dalam APBDesa setelah diverifikasi oleh Sekretaris Desa. 

(4) Kasi Pelayanan dalam mengisi buku administrasinya berdasarkan 

laporan dari Kepala Dusun ya:µg kaitannya dengan kegiatan 

kemasyarakatan, penyuluhan dan motivasi terhadap pelaksanaan hak 

dan kewajiban, kegiatan non kelembagaan, sosial budaya masyarakat, 

keagamaan dan ketenagakerjaan. 



BERITA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2018 NOMOR ···t&·· .. ·· 

SEKRET ARIS DAE RAH 
KABUPATEN TEMANGGUNG, 

Diundangkan di Temanggung 
pada tanggal 14 llei. 2018 

ANTOi 

Pjs. BUPATI TEMANGGUNG, SEK DA 

Ditetapkan di Temanggung 
pada tanggal 14 ?foi 20 18 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Temanggung. 

Pasal 21 

Pada saat Peraturan Bupati ini berlaku, Peraturan Bupati Temanggung Nomor 
8 Tahun 2009 tentang Pedoman Administrasi Desa (Berita Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2009 Nomor 8) dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

BAB IX 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 20 

. 
b. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi; 

f 

c. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten; 
d. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa; dan/ atau 
e. Sumber lain yang sah dan tidak mengikat. 

Pembiayaan penyelenggaraan administrasi pemerintahan Desa dibebankan 

pad a: 

a. Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara; 

Pasal 19 

BAB VIII 

PENDANAAN 



·c: . 
~:-g_ 
v.- z r.n 

Cl o, 
z 

~ 
<( 
0 
< 



!;s - ~ - 
~ :::; 0 
(/) ...... 

fZ.l 

~< ::> A 
"'".>~ OI 

~ E·~ 
Q 

....l .. w ' ::.:: 
f- 

~ ,-..) 
(/) -e 

0 
0 co z 
~ 

0:: 
0 
~ r- 
0 z 

f- s o z -o 
u.i 
§ 

::E 
cZ 
0 Ill 
z, 

::.:: t:.l ::; P-. 
(/) 
< ~ 
f- 
~ ....l ::> < 
(/) 0 

0 '<!" z; 
i5 

0:: 
0 
~ M 
0 z 

f- ---~ z ::, 
~ ~ (/) 

<)~~ N Ocr: 
~ w i2 
f- z ~ 
w " c, z 

w 
c, 

0:: 
Of- 
::E :::> o~ - z::> 

........ 
.........• 0 ('l(') 

ll) \,() I'- co ()\ ,...; ..... ,...; 
e e E E E E e E E 0 0 0 0 O O O O O 000000000 ~~~~~;:,:::~;:,:::;:,::: 

- 



..d 
B 
i:= 
0 o 

....., 

~ r- 

~ 
2 cu ·51 
Q) 

~ ..... 
H 
Q) ...., 
cu I!) 

::;S 
c cu 
(/) 
cu ... 

'Sc c ..... 
~ 

H ....... 
'O cu 
~ 
'Of. 
§ 

11) >- ....... 
Q) c 
0 
(/) 
H 
Q) 

0.. 

....., 
cu 
8 tj' 

Q) 
E-< 

B 
~ M 

:3 

c cu ...., 
cu N '@ 
Q) 
~ 

0 ....... z 

... 
I 



(tj § 
"'O 0.0 s:: s:: O'I 

<Ii <IJ 
E--< f-, 

s:: ro 
(/) 00 v 
~ .. 

' 

0£ '@: 
!.... r- f-, v 

0.. 

b.( 

"Si c:: 
ell -o E-< ...... 
ell 

Cl 

c 
(tj 
:::> - !.... lJ) 
<1) 
0.. v 
~ 

......, 
(rj s ,;t 
ell ......... 

<C 

s:: s:: 
ro ~ 
~ 'i:' co .D <1) 
ro ~ '":) & 

(tj s 0l 
C1:S z 

0 ,-; z 

.. 
f 



c 
{';) 
Oil c: <t s 
«S 
"O c: 
(lj 
E- 

.. 
' 

c; s 
<II ('() .c 
<II 
'"? 

ro 
E 
<II N z 

0 ,--< z 

11) 



z 
< o z, 
~ \0 
f.il 
&j 
!:.:! 

$< -o ::, -c L() ..., 0.. 
::::> ril 
t: ::G 
Cl 

~ 
0:: 
S2 
Ci 
0 z < ;,.. 

~ '¢ 

::, 
U') 

~ o z 
u3 
u3 - 

0::: 
0 
;:;E 
0 z 

~~ (() Cl::> 
....l U') -c 
0 
0 z < ~ 

z < z 
aZ a z 
!il (\l 0.. 
....l < 0 
0 z 
t 

0:: ~ 
0:::, 
~ 0:: ...... 
0::, z 

·. 



E 
0 
] 

c: cu ...., 
~ -o 
cu o 

§ 
ti) 

::s ...., ll) ::s 
0.. 
II) 

~ 

c: cu '@ 'd" 
1-, 

::> 

...., 
cu 
0.. a (') 

II) 
E-i 

8 cu 
"") - ...... cu C\l 
g£ 
c: cu 

E-i 

0 ..... z 
.s:: 
B c 
0 o 

•, 
' 



·- ·- ·~ ·~ ·- ·~ ·-·- ·~·-·-·- w ~ w w w ~ w ~ w w w w :~ := :~ := == =~ :=:~:=:~:~ :~ ClOOOClOOOQOOQ 

~ -o 
::.:: .... 

z, 
~ <( 3z rJJ l() 

::i ..... 
Z O ::i 0::: 

~~~ O OJ 
<(-....0::: 
(,) 0 - ~ z :r: 

~~ 
:,,: <r < - co OJ 

()z 
Z< wen (") 

z 0. ::i ..... 
<( ...l~ z ~::c ::i 
0 z 
<( co z; 
z ~ <( 0 0 z; 
0 <( (\l 
z co ..... 
<( ~ 0::: o 
<( rJJ co z z 
<( 
(/) 

::> ...l 0. -c <( ::c o ..... 
'"") ..... 0 z z w 

0. ~ 
rJJ 0 
::> ..... 
0::: 

~--z ~ 
0~~5 (/) 0\ ::> 

S!~o::: ::c 0::: 

~ z -e < co <( E- <:,:: co co co 

z 
<( 
0 z; 
<( r-- co 
~ 
::i 
Q'J 

-....<( co E- -o z ~~ < z 
::::> 
0 
~ u5 co ..._ z 
o z s l() 

j <( 0 ::::> 0::: !- 0. z; 
co <( 
...l co 
<( 
Q'J ::c <( 

~ z 
o2 <t 
Cil 
::E 
Cil 
0. 

-0::: ...l- WO <') co z - -w 0 (/) 

--< (/) o z 
- ~:J z oz N 

~ <( ~ co co 

!- ::> 
0::: 
:J 
0::: ...... 
0 
~ 
0 z 

•, 
I 



M~U)'° 
......-t--1 ...... -' 



ci. 
~ 
(/) 
C\l 0 ~ ....... 
0 
"O 
'iil 
U) 

c 
Cll 

~ C\l .0 .... E C\l 
<!) ..c: 
b.O C\l c "O 0, 
<!) c 
0.. <!) 

..c: co 
C\l <!) -~ E 
;:l ...., .. 

' (/) 
C\l 

C\l- ;:;:: 
• .., C\l 

0 c: "O 
I-; ~ 0 ¢0 3l 
I~ 

~~ Cll 
o: 

c: + 
C\l @ @ .... 
Cll b.O .... .... 
.2 @ C\l 

<ti <ti 

~ .E .E .... (/) ~ ~ c: C\l C\l 
~ co ..., r-, c: c: 

-~C:: 
o <!) 
0.. 0.. c: C\l ca ~ ~"O 

<!) 
........ 

co ~~ 

Bi;J 
E ::i \0 
~ co 

.... 
C\l J:l 
~(1j 

"O .... I.I) 
<ti~ 

ci 
is: (/) o: C\l 

'e:: ::E 
i::: 
C\l 
C\l 
.§ .... C\l <!) .... 
i::: C\l 
<!) ..c: 0.. C\l 

"O 
i::: ~ <!) co 

·c:: 
ctJ 
0 

..... .... 
(!j 

"O ctJ 
..c: ~ 
.$ E c: 

c 8 .2 cd 
ctJ (1j 

@ (') 
;:l o ·2 "") .0 .... <!) 

o (/) <i) 

~ c i:: 
..c: C\l ..c: & 

C\l E m 
"O C\l E ] .s 'iil ;:l O 
0.. .c '") E- 

.. bD N E- 

@ ..... ...., 2 ro ·51 ;:j 
<!) .... ..... 

:::.::: 0 
8 
0 

N z 

§ 
~ ~ ·s.o 

MV @~ 
;=j .a 
v § 
: .0 
~ ij 
~ o, 
...... (/) 
(/) (1j 
(1j ~ .b -~] .s ;:j en s o:i ~ .,, \J c:x: ,.....; ..... 

i:o 
pj ...... 



0 z 

N 

(.? 
z z 
LU ~ 
LU 
ct:: 
LU 
0 

~ 

z 
~ 
<( 
::> lL ...J ..... 
LU I- 
(.? :3 z ::> co 
~~ 
3:0 :3~ 
~ 
::> ...... 

..... 
!;2 
::> r-, co 
0 z 

0 
0 
...J 
<( 
V) 

...... o 
r- 00 0\ .... 
E S E E 
0 0 0 0 

~~~~ 



O~ 0 . _J[zro 
;Js --- 

z 
~ o r- 
li:i &- r-, 
>- ....... z w 
0.. 

z 
<( o 6~ l.O I- a:: 
0 --- :E 
LU 
0.. 

~ I.J") 

li:i 'St" a:: z 
<( ..... 
~ 
::> 

:::..: 
~ (') 
0.. 

_J 
<( o 
(.!) N z I <( 
I- ::i 

::E: 
::> ...., 

0 ..... z 

~ z z 
3 
z 
:;E 
::E: 
~ w z 
LU 
0.. 
z 
c§ 



c 
0 
~ w 
u, 

·- ..... ·- ·- ·- ....... (/) (/) 1/) rJ) (/) 1/) 

888888 

c 
~ c: 
Cl) 

-0 

0 ...... z 

o zz 
~~ ::> ui 
co ex: 

- 



z 
<( o z 
<( 
f--, r- 
<( 
Cl z 
i 

~ ..o' • 
22 ::::, , .. 

z 
<( ~ 
~ 0... 

c3 ;::g If) 

~ 
~ 

o f--, 

z 
:::::> o o z; 
<( 
::;E : 

~ ~$ 0 
z :r: 0 ¢ 

~~ 
z 
~ 

c, 

@ 
~ (") 
..0 

C\l ....., 

5 ::r: 
~ 

C\l 

Cil 

E 
o z; 

C1l N Ci] 

z ~ 

0 z ...... 



c 
(0 

:0 g 0 ..... 
a,,-tNM,;f'lJ1\0f".,COO'I,...,,..., 

o.. E E E E E E E E E E E 
~00000000000 
ro o o o o o O O O O O O u::.::::.::::.:::::.:::::.:::::.:::::.:::::.:::::.:::::.::::.:: 

c ::, 
0\ c:: 
~ 

c 
~ ro 
0\ c ro >- 

c ro ~ 
ro c ro 
~ 
~ 
'6 

~ - - 

f-, 

~ s "- z < ::;: 

< 
~ en :,a a, 

::i 
lil a. 

:r: -c 
..J ex, 2'. 
::, .., 

< 
~t-- 
0 < ~ en 

-o 
t: 
0 :,a <I- 

$~ co 
a:: 
lil 
Ill ::;: 
::, en 

in U') 
z s 
0 a:: a. 

~'<t 
f-, z 
ii:: 
lil 
2'. 
lil a. 

in 
~ M 
0 
..J 

-- @z 
~~ ~< "' a.- 
<2 ::;::,,: -e z, 

..... 
;:I 
I- ~ 
1-, - 0 
§ 



c: 
!! 

2 .~ 
ro c: .o ..m 

~ 
0 

~ z 
6 z 
LU 
Ct'. 
LU 
0.. 
Ct'. 
:::> 
~ 

CV) 

tu ..... 
~ 
z 
~ z 
<( N 
\2 ..... 
:5 
UJ 
0.. 

z 
~ ~ ..... :::> UJ ...... ,-f 

>- z 0 :5 Ct'. 
0.. 

~ u, ....... 0 V) 

~ ..... 
<( co 

:::> 
t2 0\ 

~ 

I 

:5 00 
::E: 
:::> ...... 

<( 

~ 
0 ,....., 

~ 
(./) 

z; 

~ 
Ct'. <( <( 
~ 1/) >- co 
::E:~~ ~ '° :::> <"'° tflz 

<( 
0 

> LI) 0 0::: 
0.. 

I 

~ z 
a'. ..,. 
LU z w 
0.. 

UJ 
::E: 
:::> CV) 
_J 

0 > 
z 
~ 
<( 

IB ~ N 
~ 

<( w 
::E: >- 
<(~ z 0.. 

Ct'. O f- ,-f :a::::> 00::: z :::> 

z 
<( z :::> 
l? z 
<( a:) 
::E: 
UJ 
0.. 
z 
~ <( 

G 
UJ •• 
:,.:: .c 
:::> .8 :,.:: c:: 
:::> 0 mu 

: l? :z 
: :::> 
; l? . l? <Cz 

V) <( 
LU ::E: 
O LU 
Zf­ <Cz z LU G~ z 0.. -c :::> z a:) a:):::> 
::E: <( I 
LU ~ <( 
0.. ; f­ 
z: 
<( : f- . <Cz G~ 
UJ <( 
~::E: ~6 
:::> UJ a:):,.:: 



c 
ro ·;;; 
·5, c .. 
a,..-1Nf"i'<l"IJ')I.D 
o...EEEEEE 
~..Q..Q..Q..Q..Q..Q a~~~~~~ 

"O 
~ ro 
.E 
"O 

~ a 
z 
~ z 
5 z w ~ w 
0... 
oc 
:::::, 
~ 

z 
<( o z 
~ I.D 
w 
tu ~ 

...... 
(/) 

~ IJ') s 

<( >- '<t <( ...... 
a:i 

w 
:E 
::::> M ....J 
0 > 

z 
<( z 
::::> 
0 z 
<( 
co 
:E 
~ 
....J ...... N 

~ 
I 
<( 
:E 
<( z --- (/) ...... z w 
....... 

.... 
0..., 
E 2 ....... 
0 ::::, z 

c 
ro c 
::::, 
Ol c 
ro 

.0 
E 
(l) a.. 

"ii\ 
ro s: 

...!.. 
'vi 
ro 
J: 
Vl ·.::: 
ro ...... c 
(l) 
> 
.5 
::::, ..::,,: s: ::::, B co c 

i..ri 8 



~ 
-§ 

s i2 ~ 
e- ,_"' z, 

... 
~~!ii' 

i:: ·i:: 
Q) a ..:.: Q) ;::) 

z 
p,. ...:,:: "O 

el i 
.... .g ;::) 

~ :s "' 
"O U) ::i 5 ")"' ell -0 

"' 
~ ~ 0.. 
"<i, ~ ;,: 

;::) 

- ell ·- "O .• 

0.. ~~ ..5 ..c: 
~z ;::) .8 
c,5 

...... (/) 

~i:: 
ffio " 

i:: ·- 
..l o ·s .s ;::) 0 

..:Z 
co() 

s iE '"d -B 
< 

,..... 
z, 

~<!'. 

Cl :s 5 ::;:c,: s= 



c 
crJ 
'iii 
'8) c . 
<I) (\I ("") <t lf) I.O ('-. 

~EEESSEE 
1.. O O O O O O O lllooooooo u~~~~~~~ 

~ a 
z 
<( 
:c 
~ z 
a'. 
UJ 
~ w c, 

~ 

G:i (Y) 
~ ...... 

_J 
<( o o N 
2 ...... 
~ 

_J 
<( o 

z (.:) ...... -c 2 '~ (.:) z z w 
~ ~ 
::> 
(.:) 
z w c, _J 

<( o 
l!J 0 
2 ...... 
<( 
I- 

w ~ 
:c 
<( o» 0 z ..... c, 

_J 
<( 
(.:) 
(.:) CX) z z 

<( 
~ :c 

<( co 
~ 
<( z (.:) w z ...... c, <( a:: 

I- <( !"-. 
c:i: a 
0 

<( z 
~~ 
<( <( I.O 
3t::> w UJ :,,'.z 

z 
(J) ....... -~ tE ::5 LI') 

...... UJ ~ 

_J _J 
<( <( 
(.:) o V" o o z z 
~~ ~ 
o?5 :c 
t- ::5 
~ t- z <( (Y) w c, 
I- ~ w 

I- 

....... z 
<( ~ ~ 
~l?{.9 N <( z o Zwz 

_J ct 

a:: I- 
0 ::> ~ a:: ... 
0 ::> 
2 

E E E S E 8 0 0 0 0 0 0 000000 
::.::: ::.::: ::,::: ::,::: ::,::: ::,::: 

..:..;c,i~~U')I() 

.................... ,.......... ......... ,.......; ......... 

., . 



...., "' 

... 
f1--H----_J ;!: 

...., 0 
! i--t--1----- 

a.. - 

a.. !:::: 
z a: ..., '° 

c.. ~ -e z 
;!: ...., ! 

a.. ~ 
z 
;!: 

.J ;:! 

...., 0 

"' 

a.. - "' 

...., "' "' 

:x: < z~r--t-r-+~~~~ zo: Q.~ 

:S i2 t-H----_J 5 ;;, 
z ~1t-i--+-+-+----__J 
z. 
~ - ::, zt-H----- 
~ ~;;: 
~g 

~t-t-H----- 
w Q. o. 
2 < 

~t-H----- 

Q. r- 
< "' z a: 

..J -o 
"' 

Q. 11> 

z "' 
;;, 

i=: c§ 
z. ....,0 ti: 5 ::;;o<­ 
::> ""'>o=>n 
ID Z Ej 
0: <::.: 
;,; r,:---t--l----_J < ~~ ::.c: ,~ g 
2 ,,--t--1----- 
::, 
0 
~ ~t-H----- 
~ ...., t-t-H---'---- 

~ ::, 
"O ::, 
"O c 
& 
s: 
..!l2 
E 
::, ...., 

·;;:; 
..!l2 
::, 
±! a. 
~ 
(I) •• er: s: 
::, .8 ~ c ::, 0 cou 

"O 
::J 

~ 
.§ 
"O 
(1j 
rn 
<I) 

0 



,::..: ...... .. ...... ..... ('l C') 

. ....... 
0 00 0l (") <t l() ID 0l ...... 01 C'l 01 C'l C'l (') 

8 s 8 s E 8 8 s 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 00000 0 
:::.:: ::.:! :::c:.::~::.:::::::: :::e 



CX) 

s 
0 

~ 

'ins ...... 0 :-a ~ 0 .. 
...... ~ C\l(V),:j"Lf)\O 

.E L() E S E E S S 
:S ...... 000000 

~ ·c:: 's o o o o o 
:s cd ~ ~ ~ ~- ~ ~ 

CQ -0 

ro rn 
<I) 

-0 
;:j 

~ .. :s 
rn 

£?i 0.. ¢ 

ffiS1--+-1--~~~~~~ 
., !:l ..., "' 

e 
iS c: 
<II 
E 
<II 
Vl 
..:.:: 
:::, 

"Cl :::, 
"Cl c: 
& 
:::, 

.>,,! 
:::, 

a) 

-i- 

., 



b.O c:: 
~ 

..... 
(/) 

<X: ....., 

(lj § § ;::l 
~ @ @ ...... ..., b.O 

b.O ~ ;::l § ...., 
v ~ 

~ z eo eo (/) 
!-. 

(lj c:: § v bl) 
eo (lj (/) !Ea !-. (/) !-. 
(lj !-. V c:: (/) ~ )5.o (lj b 
~ b.O b.O >, ;::l .0 
;:l@ c (lj~b.O. 

'O (lj ~ c:: c:: .a ;:l >-. :>, "d (lj ~ t "d ;::l ;::l ..... (/) 0.. 
t: s s 'U !-. ;::l 8. (lj (lj ..... J5so.. b.O (lj .......... c:: b.O (lj eo '@) c ;:l c:: ..., o.O 
(lj~ (lj 

,D (/) bl) ·2 ~ § § 
-c ~ § ;:l ...., b.O ..... 

~ (lj c:: 'O z c:: .µ ~ (lj o.O 
~ (lj (lj M"d "d '3 § ' c:: v § :a fr >-. (lj (lj~ 
>-..., § >-. c:: ::: .s c:: (lj 

'@ '2 ;:l ...., (lj@ (lj 
(lj bl) - (/)~·...-, 8 § '6D c:: Cl) ..., .2 

(lj Cl) c:: (lj .._, !-. _£g 
...... (lj v ctS @ 0. Cl) (lj 'O 0....., 

b.Os'O c:: v v (lj 

~ ~ 'O 
Cl).!:<::.!:<:: y 

'O .............. c:: 
(lj~;:l (lj (lj (lj ctS 

ij] ~ ijgzgz ..... 
c:: c:: .s 

c .9 s c:: (lj (lj (lj ........... (.) 

c:: c c:: c:: c:: c:: c 
gh gh gh gh gb gh gb 
c:: c c c:: c:: c:: c:: v v v v v v v 
'O 'O 'O "d 'O 'O 'O 
•.-.1 ...... ·~ .,..... ........... ·~ 
(/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) ........................ :~ :::: :;::: :::: •..-,( ............ 000 0000 

........ 
c;;o:: N (") <:t If) 

-" ,.....,t l""""I '""""' - s s s s s s s 
0 0 0 0 0 0 0 - .............. ~- ~- 0 0 0 0 0 0 0 
~~~ ~~~~ 



,;j' lf) 

s s 0 0 00 
~~ 

N C0 

s s 0 0 - - 0. 0 
~~ 

§ ..... 
(/) . 6'.o 
~ .. 
(!)~ 

0.. s 
(lj O .... _ 
(lj O () ~ 

' : 

~ 0 - 
..l::;;: <-,:: 
8~< 
~0(1) ru I- 0 

~ 0 ~ °' Cl~ ii2 a:: Cl c..i 
Oz !O ::a::, 
0- z; Cl 

~~< 
0~(1) 
z oul 
<~0 I- z 
~ 0 c2 00 
0 ~ a3 
a:::o::E 
Oz tu ::E::, ..l 
0- zo 

..., 
-c 

~~ 
I- a:: 

~~ 
I'- 

a:::::! oo 
:i 
0 z 

c 
g <II 
<!"' '2 ., 
c,.O ~ a "' ., '"' ::a ~e 
tf~ 
<II 
I- 

~ !;;; -~ 
~~ 

.,, 
::, ~ 

(/) 

0 

~ e- 
z, 
(,:) 
I- 

..l -e 
0 
0 
~z 
I- ;:i 
z~ (") 

ti f;i 
ad:: 
oO ::. 
0 z 

z 
c2 
::,< 
~ (/) a:: w C" wO 
0..- 
(/)0 
z w ..., 

I- ::, 
a:: ::, 
a:: - 0 
::r: 
0 z 



- o: 
~ 

~ w \() 
:::.::: 

, . 
. 

I 

...:i 

Ct'. (3 ~ oO 
~ZO LJ') 

0 ~ 0.. Zzj 
.:i::- 
Cl O 

~~ 
c:zg v 
::>- (f) 

0 z; 
<( 
E- (") 
z; w 
E- 

z z<t:: 
<!'.'. ~ (f) 
Cl -c c7i w 
O:'.O::>Cl 
oOF-<-::C: ~ 
;::sZ~~ 
0 <( wo.. 

f-< ~w z ~ 

Ct'. E- 
0;::) :::s~ .... 
0::::, z 

......................... •r-i .......... 

Cl) Cl) (/) (/) (/) 
•M • .,.... •--4 ._... •1"""1 aaa i5i5 



<( 
,:/) 
w 
0 
z 
<( 
:r: 
~ .z : 52 :w -~ :w 

: 0... 
. U) 

~ 

~ 
~ t-- 

CG 
0 
~ ID 
0 z 

z 
~ O· z -c .. 
0 z ...J ::> < 5 o o tr) z 

~ 

o z 
< ~ st 
z w 
t""' 

...J 
<( o 
Oz 
~ :2 
E-- 0... z <( ("") 
<( ~ ow 
od:::: oo 
~ 
0 z 

<( a: w 
0 
5 
z 
~ 
:::i N 

~ w 
0.. 
Cf) z w 
-:> 

CG t""' as 
~ CG ...... 
0 ::> z 

i 
4-J 0 

~ ~ co ...... ....... 
.;..., CiS co 

.;..., ~ Q .,.... 
'"O cd~ 
M 

.;..., .;..., 
ro ro c: -~ 0.. CiS '"O ;:::l >, MCQ 

(U 
(/) c: m 
I!) (U '"O 
0 >, CiS 

(tj 0.. 
(tj (/) o ....... 11.)~ cu 
0.. O c 
11) • (U ctj 

~ ctj - I-< (/) (U O @Q fr ~ C) (/) ctj ~v .8 '"@ c: 0.. z 
;::) 

;:::t 0.. ('l:S c: < C) 0.. <l.) (/) ;:::.s 
11) ~ ;:::! ..c: (f) C) 
~ c: .;..., ctj (:i:)Z ;:::! .µ 
(U cd fr@ 0 < 2 {/) < ::E 
~B ~ '"O E-< (:i:l 
co ::i (U ....... E-< 
>, 0.. . '"O c • ~z 
@ll)<Ocdcd;:t (:i:l (:i:l ~ ~ 0..'3-c co E-< .c ..... o~...ov Z< c: @ 0 ~ 0.. < 0.. z cu '"O ('O ~ '"@ 0.. M ...... O 0 ;::) ;::) c: c: [o..2£gh < co ::r: 
V ;:::t v ·r:;@ M &1~ < '"O'@~il)@ ·ca ....., ....., 0 : E-< ;:t+-'~@5C::.O 
(I) C: (I) cu M z 
Vcd;:::!M'"OC: c2 z ::'3~@B~ ;:::.s...oo.. ... c:c: <~ 
1-. ~ V C: co < ;:::i '"@ ~ 11) cu ·ca ::E ::E I-< MCµ M,.... 
VMro....,C:C: (:i:l < 

...0 c: cd (l) cu ...:i C) 
m ·ro S ~ =.s ;::) (:i:l 
~µ ~~2 ~~ 
oC:~· .... i-.m :::> 
11) ('l:S (/) ::i Q co (l)'"O&c:('/)§ ro 1-.1-.-..._roi-. (/) 00'3'"00.;.., Q.) 

8S-ocn8i! 0 
oo;:::imoro (ij 
C:C: . ...,vC:o +-' 

c c: c ·; c c: ·i:: 
Q.) 

(U cu cd cd (tj CQ Mt>.OM@MM c: c: c: (.) c: c: ~ CL>VV<l.)CL>V 
'"O '"O '"O (/) '"O '"O "O 
................................... ...., ........ (ij 
{/) (/) (/) (/) ('/) (/) (/) 

•M ........ •l"'""C ......... ·~ •,.....t II) ................................. •1"""4 ......... 0 000000 
§ 
ta 

,D 

@ El 
j ..c: ..... 

(/) ] 0 ...... µ 
M c: c: . . . . . • . . . . . . :::J 0 v ~ N C0 s;t l() \0 en C) 

~.§.§.§.§.§.§ ,:() 

CiS O O O O O O 
()~~~~~~ 



!;; ; " 

~ <') !5 "' ::; 

~ :,: 

~ "' "' o 
"' Ir 

~ ; s 
. 
i 0 

"' 
" z < 
~ 9- 2: 

~ 
~ < '.2 

" ~~ 0 ... 
~~ om .... < !::: < .. ~ 

0 
,:; 

~~ :2 "'< ~o 
z, s 
! 
0 
" ;. ~ 
< 
"' ~ ... 
z 
::, ~ "' "' " .! c '.:, 
"' ... 
?. ~ " -c 
"' 
~ :,: 

:.'l 
0 = "' "' .. .., 
0 .. 
3 ~ i 
3 
-< 
~~ C> 

~ ~ 0() 
:, "' !';: .. 
< 
"' 

~ 
ii2 " "' ::;: 
"' 0. 

" 2.., 
~ &1 "' c o 
"' .: 

:s .,, 
"' "" 

~a " :l- 

"- ~o.., 
ai~~ .., 
~~!:: 
ii:-' 

.,. 
~~~ "' ~~~ 

..c: 
.8 s:: 
0 o s;t l{) 

e a 0 0 _,...... 
0 0 
~~ 

co 
(/) 
v 
Cl 



ci 
(/) 
11> a 



·~ ·~ ·~ -~ ·~ ·~ ·~ ·~ ·~ 
(/J (/J (/J (/J (/J (/J (/J (/J (/J ·~ ·~ ·~ ·~ ·~ ·~ ·~ -~ -~ -~ ·~ ·~ ·~ ·~ -~ ·~·~ -~ QQQQQQQQQ § ...... 

(/J ...... 
0.0 c: 
&: 
co 
~ o 

z 
z oi 
:$ 0 
z ~ !. 

~ ~ 
0.. ll: z 1---...::-~~-t-t~~---1 
0 < 
z. ~ ~ 

<< 
~~ ~ 
o< et:O 

"' a. 

1/) 
('I 

'z 33 

l{) 



O rl C\I C0 <::t lf) I.Cl ~ Cl) O'I O rl C\I 
rl rl rl rl rl rl rl rl .....-4 rl ('\I ('\I ('\I 

- ..... 
8 
.5 ....... 

I-< 
0.. 

3 
]_ 

,, . 



.................................. 
(/) (/) (/) (/) (/) 

·- ·- ....... ,..-,j ·- o o 8 o o 

::c :sci l() 

~~ 
>-:> 

z 
~ 
:::> 
~-: 
o: & "1'" ~- o 
~ 
~ 
::r:: 

ril 
~ 
:::> ("') 
,-l 
0 > 

~ 

~ 
0l 

:::> 

..., - 2 & ;::l 
'--" 

1--< .-; ::r:: 0 s -c 
0 i-l 
z; ~ 

:::> 
>-:> 

< a: 
ril 
Cl 

(U 

~ .... rn 
~ 
@ . . .... b.O 
b.O § t::: < cd 
<IS c § 
~ cd 

[/) cu o ~ c i:: cc cu v ,........, "O 0::: o 
b~ § ~ 

c 
~ 

o 
c~ 0.. 

;:J crs ..... ~ c m "O ~ cu cu 
iE ~ ~ ..... o 

\.0 c ...... 
~ N C0 0:: 

,. 



§ 
~ 
.0 
«j 

"') 

<t:' 5 rJ) 
Ci! ::i:: 0 <: 

&l :s 
«j 

o ~ 
E 

z 
Cil Cl:l ::,:; 

ro 

~ 

z 

If) 



bl) 

§ 
i..., 
(rj 

,.0 
......... 
bl) c: 
(rj 
i... 0 
i... 
(rj 

ci ~ 
,.0 

V) s cl (l) c: Q) 

~~ s 8 
Q c, (ij .!:a 
(j ~ ·s.o ;::1 
'? ~ v bl) .., 

.!:a c:: c: (j (j s (ij ;::1 ............ 
(l) (j 

c'(j@ c c ..Cl '\j ........ ,.0 (ij ro ~ s::: c'(j ......... i... .., 
"Cl bl) ~ ro 0 (j ..... g. ..... § § ls - bl) 

(ij v - (j 
~ 0 ....... ..c 8 c: bl) ...... 0) 

bl) (ij (l) (l) ::J ..c ro § c:: ~~ ~ ro .!:a cu ....... s::: ..o - ro .µ 
(/') CJ) (j 

ll) 8 0.. "@ (j ..... 
~~ .!:a ::l 2 ....... 
~ ;:i 

• ...., Q..) 
(L) § c'(j 8 c, 

(j s::: ...... 0.. 
~ (j o 2 co 
s::: g> .5 ll) § 
(j (l) i... ,.0 » 
t: '\j 

cu .., 
0.. (ij § (j ...... .., ;:; 0.. 

V) (j 2 i... cu ;::1 
(j ~ 

11) .., ;:; ..o "Cl ro 'E (l) (l) (/) 
(l) VJ 8 @ S ro ..Cl 0) s . .... ;:; bl) O).s 0 ~ ...... @ s::: s::: c::;:;~..c c:: • ...... (l) 

cu s:::~ c c:: c c 
.!:a ] ~ ro cu ct:S ro 
..c ~ (l) 

o.O 0.0 bl) bl) 

(ij cu c c c c: 
(l) '\j (I) (I) Q) ll) (/) [/') 

'\j O "O "Cl "Cl "Cl (I) Q) 

gfa o~ ...................... ,..... 
~ s::: (/) (/) (/) (/) ................................. 

(I) cu s::: !j 
....... •.-4 ........ ,....... s ca (j g> QQQQ 

~ 0.. g> (l) ;::1 ll) 
'""'.')~ c (l) '\j 
B cu '\j ...... 

...... V) 
Q) (/) •-., • N 

(/) ..... VJ~ bl).,..., ..... .,..., Q c '\j s::: .:..; 0i C0 ~ Q) 0) (j 
o, e ~ 8 8 8 8 (rj c:l . ..., 0 0 0 0 i... '\j 0) ........i ,-.,( ...--. _..... ro ....... (l) 0 0 0 0 o CQ ~ ~~~~ 

:r:: 
j --:- 
:s &: L1) 

;:) - 
'") 

z; 
< ;:) -:- 
E-< 0. <0:: 
(/) - s::t- < 
CJ 
Ct:: < :r:: 

(:tl :s 
;:) ("') 
....J 
0 > 

z < ...... (\! 

c2 
::> 

.., 
2 - ::l 

~ i... ....... 0 s ::r:: 0 j z :s 
::> 
'") 

(\j .... .. 
~ § ..... 
(!) 

§ cu 
§ c 

~ 
cu 
(/) (ij 

b.O .!:a c: 
b.O (tj (ij 

~ 
........ "Cl c:~ c 

(\j eo ~ ::l 
ll) 

i:. c, 
(1l @ (ij .., c C) ..... .!:a 
c -e bl) (rj (rj 

ii5 ~ ~ 
...... 

Q) o Ck: c ..... 
C\l 

....... (\! ("') Ct:: 

<C o: 
r.xl 
Q 



..... 
Q.) ....... 
~ ....... 

s:: 
cd ..... 
cd 0 
'6h ....... 

~ 

,D 
cd 
is 
cd ...... 
OJ) c 
::i °' OJ) 
OJ) c 
cd s:: 
Q.) 

0.. 

'cil 
(/) 
200 o 
(/) 

B 
~ 
~ 

•@ 
3 ['-.. 

~ 

& -o 

~ 
(IS ..... co I,. 

Q.) 
,D s 11) 
;::$ 

(/) 

. ..-, 
(/) 
cd ~ s:t" 
0 

....) 

?. 
b!) ~ 

(() 

~-~ 
iii 

~ 
(/) N cd 
0 

0 ....... z; 

< CJ o: z 
C:il ::J O CJ 

...... z CJ 
tj- ~~ 
8 C:il r.il 
0 f-< f-< - ::r: z _g < r.il 
c ~~ cu 
t)1) a: 0... z c r.il ::J :;) 
Q) ~ 0::) 

"O ,_ ~ ::r: 
('I) ~ ~ 
8 r.il : 
0 a: : - 0 Zz ~ 
cd ~< 
H ::5 ~ cu ....... CJ :s § r.il < 
c ~ () 
cu ::J r.il ...... ~~ '"@ 
~ ::J 
H 0::) 
Q) 
0.. 

..c: cu s ;:; . ....., 
c cu eo c 
Q) 

"O ..... 
(/) ..... ..... 
Q 

~ 
al 
'5h .. 
Q) ..c: 

L() 
~ 0 

8 ~~ 
::::, 0 

0 CQ o ....... 
0 
~ (") 



< rJ) 
Ci] 
Q 
z 

~ 
Ci] 
E-< 
:I: < 
~ o: 
~ 
fi5 
~ § 

q 

~ q ro 
.0 s 
Q.) 
0.. 
1-, 
Q.) 
'O ro 
~ 

(/J 

.;1 ;::l c (/J 0 
Q) i-. ..... 

(/J "') a 
;::l 
(/J 
i.... 

.Q 
·.p 

~ 

....., 
co 
0.. a (]\ 

c Q) Q) t"" s 
~ s 
Q) 

cil c, 
~ C() 2 

~ 
0 
~ 
& 
§ r-- co ·c;, 
] 
Q) c, 

§ 
~ ...... 
"d I.O ...... 
"d c 
Q) c, 

...., 
ro 
~ l{) - ~ 

....., -~ m~ 
0.. ....:1 tj- s_ 
~~ ....._ 

i.... 
Q) 

"d 
cd 
~ {") 
(/J ...... c 
Q) 
"') 

i.... 
Q) 
"d 
(tj 
~ N ro 
~ z 

0 ..... z; 

c? 
2 
·§ 
....:1 
ro 
(/) 

CJ Q) 
Cl z; 
§ ::> 
...., CJ ro <CJ 
~ (f)Z 
~ G::l < 
::,.., a ::E 
(/J z i:£1 ro s 

~~ Q) 
~ C) i:£1 
ro <~ . bl) co o:i c, z 

.D ::E ::> ::> a ~ c:o :I: .3 ~~i § 
"d 0::: 
ro i:£1 
(/J az Q) 

Cl ~i § ;::) < ...., ~ ::E ro 
~ ::>< 

o:i o 
~ i:£1 
~ ~ 
ro s 
Q) 
~ 
co 
~.o 

.D a 
Q) 

d. 

~ 
~.o 

,.0 s 
Q) - Q) 
~ 
i.... 
Q) 
"d .. 
ro ..e 
~ 0 

.Q ~ 
;::l O 
o:i o 
'<:!" 



.. 
··o­ °' ............ s s s 0 0 0 .................. 0 0 0 
~~~ 



el r-' 
(') ..... 

<( 

~ 
(/) C'I s ..... 

~ 

z; s 
::.: :::> .... 
(J:l , ..... 
>- z; 
0 :5 p:: 
0.. 
r' 
~ 
<ii 

;:::> 

~ 0 ..... 
CQ 

~ °' ~ 

::c co ....l 
'"") 

-e 
~ I'- 

Q -c ;;:: 
(/) 

<t: >- s ....... <C \0 CQ 

~ 
co r-' 

~~ 
;,; 
(J:l 
ill > ....... 0 <( g; 11) 

~ 
0 
0:: w 
~ 
::::> 
(j) ::c 

~ z 
52 '¢ 
(J:l 

~ 
(J:l 
o, 

(J:l :s s (') 

0 
> 

<; 

~ 
~~ 
~~ C'I 
0.. 0 
<t: (J:l 

~:,,: 
z 

a:: r-' s s ..... ~c,: 
0::> z 



................................... '"""' (/) (/) (/) (/) (/) (/) =~ :~ ::::: :~ :::l :~ 
Cl O Cl Cl Cl Cl 

z 
~ z 
c2 -o 
ril 
kl 
:::c:: 

ci5 
~ ll) 

0 ~ 

< 
~ '<1" 

co 

w 
~ 
::::> (") ~ 
0 > 

z < z; 
:::::> 
0 z; 
< co 
~ w c, 
~ 
ci5 C"1 

< :r: 
~ < z - o: ...... z; 
ril 
'""") 

... 0 .µ e 2 ....... 
0 ;:I z; 



...., 
,....; Q) 

~ ,....; 

I=:.@ 
(1) ...., (/) c: . 
;::i Q) 0 ..., ..c: 
;::i 1--t ...... 
0. Q) ' Q) .0 ~ s 

Q) 
0.. 

I:: (,:! 
ell ::i:. 
(I) M B@§ °' ;::i M 
0. k 
Q) Q) 
~ 0.. 

~ 
§ co 
~ 

@ 
~ 
~ t'-- ..... 
"Cl 
i:: v 

0.. 

ell 

i -o 
<( 

.~ 
j L/) 

~ 

.§ (/) 
Cl;:, 
i:: ~ 
cu Sn ,;t- 

...., ~ cu v 

.0 0.. 
~ 

0.. - (') 
~ 

(tj s N (tj 
z; 

0 ...... z 

<C o: 
C:il O Oz z :::) ~g Oz 
<C <C 
O'.l ::;s ::;s r:il 
C:il E-< ~z 
C:il r:il 
~ E-< z <C z 
~~::i 
r./) O'.l ::c 
::i~~ 
O:'.: • 
::i 
0 Zz 
C:il <C 
0... E-< 
O:'.: <C 

~~ 
<C () 

~ Q~ (/) 
(l) ::i Q ~ 
~ 

:::) 
ct! O'.l 
eo 
ct! 

,D 

~ 
s 
(l) z ...... 
(l) 

<t; ~ ;;,.. c j 0 

~ z 
0.. rt) 

...... e (/') 

~ 
§1 
c ..... (l) 

(/') c, 

~ ~ 
f-t ...., 
(/) ~ .. ...... Cl ...c:: z ...... ::s O 
~ ..!x:l ....., 

~ 
::s i:: 
ro 8 

r:i:: ....... 



. ..-. ....... 
(/) (/) (/) (/) (/) 

........ •l"'"'I ·~ ................ aaaaa 

::r: :s --:- ~& lI) 
::::> - 
'"") 

z < ::::> --:- E- 0. <~ 
(/) - <:t" 
<C o 
~ -c ::r: 

(J.:.l 
~ 
::::> (") ....:l 
0 > 

z < ...... 
('l 

~ 
::::> 

..., 
;:::! 
I-< - ;:::! & I-< rl 
0 - a ::r: 
0 :s z; 

~ 
::::> 
'"") 

C1i .. .... 
~ .,..., c: 
tn ~ Q @ Cll 
~ (/) 
b.O '@ b.O 
Q - <C c: & ro eo .s ;:J 
~ ~ ctj ..., 
o ·.-<~ 

t:: "d eo m 
Q) in~~ ~ 

N 
,...; c-;i (") 



@ ..., 
cu 0 

'So ..... 
~ 

,D cu 
~ cu . ......, 

@ 
~ 
'6b 

C\1 

~ ..s:: 

.Q 
0 
4--' 

;::! 
c 0 

m 
0 z ...... 

() 

Cl'} 



:- .. 

(/) 
(/) ;:j ..... c (/) 0 v $-, ...... (/)~a 

;:j 
en 
I.; 
;:j 
~ 
•..;l ....., 

i (tj 
0.. s 0\ c v v E-< s 

~ s:: 
$-, 
Q) 

~ 0.. 
b.O 
b.O co 
@ 

E-< 

~ 
0 
~ 
0 

0.. 
@ ['-.. 
(tj 

.t:;" 
v 
~ v 
0.. 

@ 
~ 
~ I.O 
~ c v 
0.. 

(1j 
§ l() 

....... -c 

.~ 
~~ o..~ ,;t- s ....... v b.O 

E-< E-< -...... 

$-, v 
"Cl 
<II 
~ co 
(/) ..... s:: v 
~ 

I.; o 
"Cl 
(tj 
~ N (tj 

§ 
z 

0 ...... z 

..c:: 
0 ..... c 
0 o 



c a 
~ 
w 
fl) 

0 z; 

&' 
cil t- ..... 
(/) 

0 
Cf) 

·- (/) 
<'$ 
b 
(/J 

•1"""1 •• c .c 
·- 0 a~ 
"O i:: 
-<8 



: 
: 

z; 
:::> 
(/) 
:::> 
0 
j 
8: : 

r:rl 
::.::: 

0 z 

N ..... 

. , 



0 z ...... 

...... 
(/) 

l:l 
3 

i.... v 
.0 s lf) 

::i o: 

.0 

~ 
: 

.. ro . ...., 
0.0 c 
::i 0\ 

z : 

I 
::i 

: 

o: 
;:J 

~ 

0 
j 
~ 

...... ~ 
ro 

: 

(/) 

~ 00 

: 

v o: 
2 
'@ 
:3 

•@ 

~ 
r- 



c m 
M 
§ <:t" ....., 
m 
'O 
i::: cu 

E-< 

c m ....., 
m (V) .0 
aj 
~ 

ro a ro 01 z 

0 ....... z 



E 
.9 
0 ~ 

.............. ··o 
C'l r') -st tr.) I.O r- co °' ...... S E S S E S S E S 0 0 O O O O O O O 000000000 ~~~~~:::.::::.:~~ 

,.:..; C'i M <:t in 0 
....... .-I ....... ~ f"""i ......-4 

!;; '.£ ::< 

"' ::< 

"' 0 ':; ;:;: 
0 z 

::< z ! 

j <5 
::,00: 
Oz< ~ f2~3 

::,Ol 
o:,: 

f-0.. 
<~ 
::Eo ~ ::iz 
<::J 

:z. 
~ 
<C 
0 
"' z ::: < 0 Cl: 
<C ;,: 
"' "' 

;:;: 
~<~ 
!- ~ Cl: ~ 
~co~ 
0 

z, s 
ii! ¢, co 
"' Cxl 
Q. 

"'o: ~- _:i:; 
o:.: 
0 8i eo 
zw ~ .... 

< ;:;: 
< r-, 
0 ,e 

.., .., -c '° 0 0 
0 f- 
:z. 
<"' f- - ., :,: 

!.:o: f- ::i 
g:_ <>. - ::;::C If) 

;:;: ~ :5 w e- 

~:2~ f-"' "' < 00 iii a. ;;: 

z; rr,- -::. es M ...,~ 

;;:- 
;;i:Z. as :z.- ..iO C'I ..,o 
<z 
::.~ < :z. 

~~ 
~Cl: - s= 

~ 
::l 

"O 
~ ::l 

"O ::l I'.:: "O v ;::l 0... "O ~ i:: v ::l 
0... "O ..... i:: 
(/j ....... 
cu 

~ h ..... 
(/j I-< ..... 0 .8 0.. a co 

~ 
"O 
~ M 



Gj (") 

:,,:'. ..... 

_J 
<( 
l.? 
l.? N 
z ...... 
<( 
I- 

_J 
<( 
l.? 

z l.? ..... 
<( z ..... - o z z UJ 

~ z 
::, 
l.? z 
UJ 
0.. _J 

<( o o 0 

~ 
..... 

t- 

UJ :..::: 
J: 
<( 0\ 0 z ..... 
Cl. 

_J 
<( 
l.? 
l.? co z z 

<( <( 
:::r: t- 
<( co 
L 
<( z l.? w z- Cl. <( a:: t- <( r-, 

<( 0 
0 

<( z 
2Z ~ 
~ L3 

<o 

:..:::~ 

z 
Vl ..... 
...... L 
t5 ::i LI) 

...... UJ :..::: 

_J ....J <( <( 
l.? l.? "1" 
l.? l.? z z 
~~ ~ ~I 
t- ::i 
<( 
Cl. 

~ L (") w t- L 
UJ 
I- 

--- Cl. 
~z 
l.? ::i z- 
UJ l.? N 
_J l.? 
<( z 
L <( 
<( 0.. 
z 

ex: I- 
0::, 
L ex: ..... 
0 ::, z 

- 



a 
0 
0 ::,:: 

N (') 'St 
NNN E E E 
0 0 0 000 ::,:: :::.:: :::.:: 

..... 
N 

I 
00 

E 
0 

~ 

0 

..l M 

-e Z1---+-,1-------1 
;.i: 

a.. 

..., s 
< 
2 1--+-1------1 
;.i: 

0.. - 

0 z 
~1---1----1--,1--------1 

~ 0 < 0.. ~ 

z z >--+-+-------< 
~ s 
Cll zl-+---l-1-+-------i 
< :,; 
iii z ~ ;.i: l--+-1------1 

f- 0::: ...J ~ 

§ 

z >-+-+-------< ;.i: 

.., 0 

"' 

a.. - "' 

:i:: 
~>--+-+-,1-------1 -z 

25 0: Q. ¢l s ~ 1--+-1------1 
ffi ::: 
z 
<1-+---1-1-+------1 
~ 
~ - 8 _J ~ >----+-+-------< 

ti;§ 
a. 0 

Zl---1----1--,1--------1 z 
"" ::;: < z >--+-+-------< 

;.i: 

z l--+-1------1 ;.i: 

0.. ,,., 

"' 

i l--+-1------1 

..., ~ 

~ <3 
Z ...l0°' s ~ 8 :5;:; :::, z...., 
Cll < t:l i !--_,-~-+-+-----~ 
~ ~~ ~ 
,.: 
:::, 1--~+-,1-------1 
Q 

5 
~ ~ l--+-1------1 

i--l ~ ~ 

~ >--+--+-+-----! 



ti ,o 
:..: 

....l -< oo 
"'0 :!: 
~~ 

f- 

o-' 
z~ ?: 0 ~ <:a; o< 

I- 

~~5 
Of-~ 
-c $ f- ~ s s s <«i9 z;;;::i 

z z -c < ozc o<Z ::, :, -c = (/) ,:;: :;: i: 0 
~ ;:a 

0 
z~ ?: < ~ <0 
0 

z -c z ::, 
z a:: o- 

~ 
::, 
f.i 

< "" 0 w z; 
-c 
0 

~ a:: -c ;;: (/) 

w 0 00 :..: z; 
< 
O'.l 

"' "" 
"'z 
~~ t-- ~.., 

a:: 
~ ..l:, 0<::;; o e 
~<'- \0 a. z a:: :;:<- 
Cl) I- :r; 
f- ~ 

- ..J "'~< < 01-c,Z ::;; 1= z i:J ,,., 
~~~ii3 9 a. 

z a. " w=. 
~5 
'"' ...l "" ('O 

a. 
<~ ::;;o "' <z Zw ...., 

a:: c !- ::;: :, - oa:: z:, 

.. - (") 

U') \0 (\1 
(\1 (\1 (") 

E E E 
0 0 0 00 0 ~:::.:: ~ 



r-, 

s 
0 ....... 
0 
~ 



.. .. o - 
(J) - - s s s 0 0 0 ................... 0 0 0 
~~~ 

00 

·S 
0 ....... 
0 
~ 

'- ~ 
~ ~ 

~ 0 

~ 
- 

< 
~ rn 

~ °' 
w 
Q.. 

~ <t:) ::E 
::> ...., 

-c ;,- ci r-, 
< ~ 
({) 

-e 
b '° :,,: -- 

~ ~ 
iii 
0:: w 
al 
::; 
::> 

~ l/) a: 
> 0 
0:: a, 

~ 
~ st 
ii:: 
r,J 
2: w c, 

U) 

~ "' 3 

...... :,.:: 

~~ 
0:: :s ('I c..o 
~~ 
-c z 

I-< 0.., 
E 2 - 
~ ;:J 



§ ...... 
(/) ·s.o c . 
Q.> ,.....; N C0 s::t 11) \0 I:'- CO 

'::; S 8 S S S S S S 
@w O O O O O O O O ~~,.-,~~,.......f,........,........ 0 0 0 0 0 0 0 0 

(.)::,::: ::,::: ::,::: ::,::: ::,::: ::,::: ::,::: ::,::: 

~E-- 
M .... 

< 
~ 
(/) N :,.:: .... s 
(I'.) 
0.. 

~ 
~ ::i ..... 
rxl ..., ..... 
;,... 

~ 0 ~ 
0.. 

~ 
i:.. en o p:: 0 < ..... 

m 

::i 
E-- 
~ °' ;:,:: 

5 00 ..., 

~ r- < Cl < 
~ 
(/} 

< 
~ IO i:o -..< 

~ ~~ 
< 
(/) 
ril 
i:o > '<, 0 < l/) 

~ 
~ 
0.. 

Cl 
oe: w 
i:o 
::E 
;::) 
(/) 

~ z 
i2 st 
(il 
::E 
(il 
0.. 

w 
::E 
::i M ....:i 
0 > 

'- :,.:: c,)z 
~iS 
p:: < N 0.. - <o 
~~ 
~ 

~ I-< as .... ::E p:: 
O::i z 



....... ,........ ........ •I""( .......... ,,-t 
1/) 1/) 1/) 1/) 1/) 1/) 

•'""4 ........ ''"""' .,..... .,.....,c •f""'4 
o,-C •..-I •....-t ,.,.... ....... '""""" anaaaa 

z < o z 
~ -o 
(:il 
E-< 
(:il 
::i::: 

?i5 
~ l{) 

0 
...:i 

< 
~ '<t" - co 

(:il 
~ 
3 ("I') 

0 > 

z 
<( z 
t> o z 
<( 
co 
~ 
(:il 
0... 
...:i - N (/) 
<( 
::i:: 
<( 
~ 
<( z 
--- o: z 
(:il 
""") 

I., 
0....., s 2 ...... 
0 ;::l z 



...., 
~ o. 

0.. 
~ 
...... co (lj ..... 
0 

E-, 

0.. 
~ 
'@ I'- ..... 
(/) 
0 o: 

(lj 

§ 
(lj& 

~ s @ \() 

~ II) I-; 
0.. (lj 

0.. (/) 
c; 
(lj 
"d 
(lj . g 
~ o: 

E& 
;j 

-e m 
lf) 

&c 

0.. 
~ 
"in 
~ tj- 
;::l 
'O 

~ 

<I.) s 
;::l M ..... 
0 > 

c: 
~ 
(lj 
'6b 
<I.) 

N ~ 
(lj -§ s s (lj z ;::l 

'-:, 

0 ....... z 

Cd rn 
Q) 

Q 

~ 
"- ~ 

@ 
~ 
Cd 

;;;s 
...... 

I'.::: 
I-< 
;j 

;;;s 
(rj 

~ 
"d 
(rj 
ti! 

Cf) 
(/) ...... 
@ ...., 
I'.::: 
Q) :> •• 
~ .s:::: ...... 0 

]c 
;j O rn o 

'Sj" 


